که حـدود یک هفتـه قبل درپی اشـغال کاخ نخسـت
وزیری به دسـت معترضان بنگلادشـی، بـه هند گریخـت، به نشـریه »اکونومیک
تایمـز« گفت: من اسـتعفا کـردم تا جلـوی خشـونت های بیشـتر را شـاهد بگیرم.

اولین مصاحبه نخست وزیر مستعفی بنگلادش پس از فرار

شیخ حسینه: آمریکا در سرنگونی من نقش داشت

*دوشنبه ۲۲ مرداد 1۴۰3 * 7 صفر 1۴۴6
گوست ۲۰۲۴ * سال نودونهم * شماره ۲8737 * 1۲ آ